
UCHWAŁA NR XXXVII/267/2021 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości Powiatu Kolskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 litera a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 poz. 920 z późn. zm.), oraz § 1 uchwały nr XXXII/! 40/2001 z dnia 26 kwietnia 2001 roku w sprawie 
zasad zbywania i obciążania nieruchomości Powiatu Kolskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2001 roku Nr 57, poz. 1066), w związku z art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 223/16 ark. mapy 3 o pow. 0,1267 ha, położonej w obrębie Powiercie Wieś, gm. Koło, będącej 
własnością Powiatu Kolskiego, dla której Sąd Rejonowy w Kole prowadzi Księgę Wieczystą o numerze 
KN1K/00064247/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

Id: 3A77811F-8711-4C86-B62F-ED8B5BCC7146. Podpisany Strona 1


